Precium est et medie Barchinone. Super quibus renuncio, etc. 
dando large ut est moris. [Et pro] hiis obligo etc. Et 
iuro 

í tem, firmavit apocham precii. 

Testes: Raymundus de Torrente, illuminator, et Pe. . . , vitriarius, 
cives Barchinone et Petrus Adán, de domo regine Aragonie." 

AHPB. Jaime de Trilla, leg. 1, man. año 1385. 
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Barcelona, 28 noviembre 1385. 

Contrato de aprendizaje del oficio de pintor, entre Antoni Coser 
y Bernat Franch. 

"Die martis, .XXVIII* die novembris, anno predicto [1385]. 

Ego Anthonius Coserii, filius Antonii Coserii, quondam, in etatis 
.XIII. annorum constitutus, gratis etc. a proximi venturo festo sancti 
Andree Apostoli, ad quatuor annos primo venturos, promito stare vo-
biscum Bernardo Franch, pictore, cive Barchinone, pro adiscendo ofi-
cium vestrum de pintor et serviré vobis in ómnibus mandatis vestris 
etc. Et quod non recedam a vobis etc. Quod si fecero, dono vobis ple-
num posse me capiendi seu capi faciendi etc. Et quod emendabo vobis 
omnes dies etc. Et siquid mali etc. Et pro hiis obligo omnia bona 
mea etc. Et hec iuro quare sum minor .XXV. annis, maior .XIII., ad 
sancta Dei quatuor Envangelia etc. 

Insuper dono vobis fideiussorem dominam Macianam, matrem meam 
etc. Et ego dicta Maciana promitto vobis dicto Bernardo Franch, quod 
de predictis ómnibus tenebor vobis, ut sunt dicta superius, obligando 
pro hiis, omnia bona mea etc. Et hec iuro ad sancta quatuor Evange-
lia etc. 

Et ego dictus Bernardus Franch, convenio et promitto vobis dicto 
Antonio Coserii, quod providebo vobis, per totum dictum tempus, in 
cibo et potu, vestitu et calciatu, secundum statum vestrum. Et quod 
docebo vos dicto meum officium, prout melius potero bona fide. Et 
colam vos sanum et infirmum etc. Et in fine dicti temporis dabo vobis 
duas vestes, scilicet, tunicam et gramasiam aut epitogium, et eciam 
unum capucium de panno, XV. solidos pro canna. Obligando pro hiis 
vobis omnia bona mea etc. Et hec iuro ad sancta Dei quatuor Evan-
gelia. 

Testes: Petrus Molella, mercator, et Bernardus de Turri, cursor 
phelpe, cives Barchinone." 

AHPB. Antonio Bellver, leg. 1, man. años 1384-1386. 
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Barcelona, febrero 1386. 

Registro de la Extremaunción del pintor Serra. 

"Unció d'en Serra, pintor, al carrer Ample." 

ACPSM. "Capbreu...", año 1386. Nota facilitada por el doctor 
don José M.* Simón de Guilleuma. 
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Barcelona, febrero 1386.